

کمک به هموطنان سیل زده
از طریق اپلیکیشن آپ
یا شماره گیری کد *۷۳۳*۵۱۵۱*

در سفر یک روزه دکتر پیوندی
به قم محقق شد:
ارایه گزارش خدمات جمعیت
هلال احمر در سیل اخیر به مراجع تقلید
صفحه ۳

بدون دولت کجا خواهیم بود آقای تاج؟!!

رئیس فدراسیون فوتبال در حالی به انتقاد از دولت می پردازد که اگر حمایت های دولتی انجام نمی شد مجموعه تحت مدیریت او بدترین شرایط را تجربه می کرد. «شهروند» در گزارشی مستند، بخشی از کمک های نجومی دولت به فوتبال را بررسی کرده است

صفحه ۱۴

آیا همکاری رضارشیدپور و شبکه سه به آخر رسیده؟

نور، صدا دوربین بای بای!

صفحه ۱۴



موج انتقاد دوباره از گزارش زنده آقای گزارشگر شما مجازات کدام جرم مایید آقای سیانکی؟

شما مجازات کدام جرم مایید آقای سیانکی؟

صفحه ۱۵



تصویر: Gettyimages

ویلموتس همه را امیدوار کرد، کره را در زمین اش متوقف کردیم

دور دور بچه های ایران در سئول

صفحه ۱۵



کارگردان فیلم میترا استاد درباره خبر جعلی یک کانال تلگرامی به پلیس فتا شکایت کرد

آبروی من و دهنمکی را بردند

صفحه ۳

مصائب زمین سوخته

کمیته بین المللی صلیب سرخ تلاش می کند مردم جهان را درباره مخاطرات محیط زیستی جنگ ها و درگیری ها آگاه کند

جنگ پیامدهای مصیبت باری دارد. یکی از این پیامدها، تخریب محیط زیست است که در طول تاریخ با وقوع هر جنگی تکرار شده است. با پیشرفت تکنولوژی نظامی و استفاده از بمب های شیمیایی و سلاح های متنوع جنگی، آثار تخریبی زیست محیطی جنگ ها و درگیری ها در هر دوره بیشتر و...

صفحه ۱۰

آشنایی با اقدامات ایمنی لازم برای جلوگیری از آتش سوزی در جنگل و دشت

صفحه ۱۱



واکنش جعفرزاده ایمن آبادی به ریزش قیمت خودرو و طرح واردات خودروهای دست دوم:

مردم حق دارند خودروی با کیفیت خارجی سوار شوند

صفحه ۹

به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه، قطعه یک آزادراه تهران - شمال تا چند ماه دیگر افتتاح می شود

چالوس ۶۰ کیلومتر نزدیکتر می شود

«بر اساس توافقات بین سازمان برنامه و بودجه شرکت ساخت و بنیاد مستضعفان قطعه یک آزادراه تهران - شمال...»

صفحه ۲



در حاشیه سفر شینزو آبه نخست وزیر ژاپن به تهران

وزیر امور خارجه عمان: دیگه دوسم ندارید؟

صفحه ۱۶

دیدگاه

صبر کنیم تا تغییر سبک را ببینیم



مجید جلائی
کارشناس فوتبال

دوره کوتاه هم نکاتی که ما می بینیم، ارزشمند است. در چنین شرایطی، می شنوم که برخی در فضای مجازی از هجومی شدن سبک بازی تیم ملی حرف می زنند و این نوع فوتبال راستایش می کنند. اگرچه ویلموتس در گذشته نشان داده به فوتبال هجومی علاقه مند است و سبکی که تیم ملی در سال های قبل ارایه می کرد، مورد پسندش نیست اما طبیعی است که او هرگز نتوانسته در این بازی مطالبی که در ذهنش وجود دارد ارایه بدهد. هر چند که از حالا بسیار زود است درباره عملکرد این مربی نظر کارشناسی بدهیم و او برای اثبات توانایی های فنی اش نیاز به سه، چهار بازی دیگر دارد اما به اعتقاد شخصی من، بازی با سوریه و کره جنوبی نوبدبخش روزهای خوبی برای تیم ملی است. از این ساده نگذیریم که ویلموتس پیش از این، هیچ شناختی از نقرات تیم ملی نداشت و تازه در این دو مسابقه بازیکنان را شناخته است. از این رو، او باید درباره موجودی ای که دارد به جمع بندی برسد و بعد از آن راد کنار دیدگاه های فنی اش قرار دهد تا بتواند سبک بازی تیم ملی را تغییر دهد. به عبارت بهتر، اکنون تیم ملی در دوره انتقال به سر می برد و در همین

حاشیه نویسی

مروری بر چند سوزه بلا تکلیف که ما را باز هم بیشتر در موج شایعات غرق کرد

از شرط بندی های چیتگر تا گوشه ای استاد و شاهد نامرئی ترور

شایعات دست از سر ما بر نمی دارند. همیشه زندگی ما پر است از «ینایی رو که میگن گوش نکن، خبر موق دارم که فلان میشه» بوده و «کار خودشونه» و عباراتی از این دست. یکی از دوستان اعتقاد داشت مردم ایران عاشق شایعاتند و همیشه هم از مرگ تختی و ثروت افسانه ای سلاطین و گنجنامه های گفت که چطور ذهن ایرانی ها را به خود مشغول کرده اند و همیشه ما را می فریبند. راستش روانشناسی جامعه ایرانی و تحلیل این که واقعا به شایعه علاقه ویژه ای دارد یا نه را باید بگذاریم به عهده جامعه شناسان و متخصصان علوم انسانی، اما چیزی که بروبر گرد ندارد این است که به دلایل متعدد، ایرانی ها مستعد تولید شایعاتند. شاید یک بخش آن به دلیل فضای غیر شفاف رسانه ای باشد، به دلیل این که خیلی از مدیران همیشه علاقه داشته اند کارهایشان را در خفا و چراغ خاموش انجام بدهند و ماتیفست شان این بوده که اگر مردم نفهمند تصمیمات را ساده تر و سریع تر می شود به نتیجه رسانند. دلایل دیگری هم لابد هست، این که بخشی از زندگی ما اساسا جزو واقعیت های «مگو» است و نباید درباره اش حرف زد و دیگر این که تعداد ممنوعه ها و خطر مرزها آن قدر زیاد و نامشخص است که خیلی از حقایق و حرف ها آن ور خط

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

شفافیت برای سلبریتی ها

در فضای رسانه ای کشور گویی فقط این گرایش وجود دارد که شفافیت مخصوص مسئولان حکومتی است و آنان باید در زندگی شفاف باشند و دیگران از این قاعده مستثنا هستند؛ برای مثال ورزشکاران و هنرمندان را نباید از این جهات مورد پرسش یا بازخواست قرار داد. البته این را باید پذیرفت که مسئولان حکومتی به دو دلیل بیش از دیگران باید مشمول شفافیت شوند؛ اول این که آنان امانتدار مردم در حکومت هستند و به عنوان کارگزار باید در برابر مردم پاسخگو باشند. علت دوم نیز تعریفی است که بخش عمده ای از سیاست ورزان و مسئولان از خودشان ارایه می کنند؛ آنان خود را انسان های متعهد و دلسوز و مردم گرا معرفی می کنند. طبیعی است که در صورت پذیرش این ادعا دلیلی بر لاپوشانی رفتارها و اهداف و برنامه های شخصی خود ندارند. ولی آیا این بدان معناست که شفافیت شامل حال افراد بشخصیت های دیگر نباشد و بشود؟ قطعا باید از حد معقولی از شفافیت برای افراد مشهور نیز دفاع کرد؛ افرادی که نان شهرت و محبوبیت یا حرفه عمومی خود را می خورند. شاید روابط خصوصی یک فرد عادی به ما ربطی نداشته باشد ولی این ویژگی برای فوتبالیستی که در تیم ملی است، خصوصی نیست. برای یک فرد عادی اثبات ورد هر گونه روابط خصوصی او به تغییر نگاه جامعه به او منجر نخواهد شد ولی اگر یک سلبریتی مشهور مرتکب خلافی در روابط خصوصی خودش شود، از محبوبیت او کاسته

روایت باور نکر دنی زن و مرد شیمیایی که در دادگاه لاهه آشنا شدند

«چیمن» در جستجوی «ژیان»

صفحه ۶

